ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /QĐ-UBND            Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh quyết định phê duyệt bổ sung Danh mục công trình,

dự án vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Vân Canh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy

hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;Nghị định số 148/2020/NĐ-CP

ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi

tiết thi hành Luật Đất đai;

  Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/04/2021 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BTNMT ngày 30/6/2021 của Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Đất đai

  Căn cứ Quyết định số 1752/QĐ-UBND ngày 01/6/2022 của UBND tỉnh phê

duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Vân Canh; Quyết định số 3119/QĐ-

UBND ngày 26/9/2022 của UBND tỉnh về việc phê duyệt bổ sung Danh mục công

trình, dự án vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Vân Canh;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 804/TTr-

STNMT ngày 10/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh địa điểm xây dựng công trình dự án tại Phụ lục I kèm

theo Quyết định số 3119/QĐ-UBND ngày 26/9/2022 của UBND tỉnh về việc phê

duyệt bổ sung Danh mục công trình, dự án vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2022

huyện Vân Canh như sau:

2

UBND tỉnh đã phê duyệt tại Quyết định

số Quyết định số 3119/QĐ-UBND ngày

26/9/2022

Nội dung điều chỉnh

Tên công trình Địa điểm Tên công trình Địa điểm

Khắc phục hậu quả thiên

tai năm 2021 trên địa bàn

huyện Tây Sơn, Vĩnh

Thạnh và Vân canh

Canh Hiển

Khắc phục hậu quả thiên tai

năm 2021 trên địa bàn

huyện Tây Sơn, Vĩnh

Thạnh và Vân canh

Canh

Vinh

Dự án Sửa chữa, nâng cấp

Hồ chứa nước Suối Cầu, hư

hỏng, xuống cấp giai đoạn

2021-2025

Canh Vinh

Dự án Sửa chữa, nâng cấp

Hồ chứa nước Suối Cầu, hư

hỏng, xuống cấp giai đoạn

2021-2025

Canh

Hiển

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 3119/QĐ-UBND

ngày 26/9/2022 của UBND tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ sung

các Quyết định số 3119/QĐ-UBND ngày 26/9/2022  và số 1752/QĐ-UBND ngày

01/6/2022 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường,

Chủ tịch UBND huyện Vân Canh, Giám đốc Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và

Phát triển nông nghiệp và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND tỉnh đưa Quyết định này lên Trang thông tin điện tử của

Văn phòng UBND tỉnh Bình Định./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;
- TTTHCB;
- Lưu: VT, K4, K10, K16.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T10:39:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-12T13:45:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-12T15:14:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T23:18:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T23:18:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T23:18:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T23:19:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!